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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2020

Kommentarer och siffror i rapporten omfattar
kvarvarande verksamheter, om inget annat anges.

STALLER OM FOR ATT MOTA EN HOGRE OSAKERHET | MARKNADEN

VDs KOMMENTAR: - Jag ar stolt dver att ha tagit dver rollen som
VD for Sandvik. Fokus under min forsta tid har har varit pa att
tréffa de olika divisionerna, besdka vara verksamheter och traffa
kunder. Som vantat har jag lart kdnna ett mycket engagerat och
drivet team som kénner stolthet i att representera Sandvik ute pa
marknaden. Av forklarliga skal flyttades mitt fokus gradvis 6ver

till att kretsa kring den eskalerande coronasituationen. Aven om
vi upplevde vissa storningar i var produktion som ett resultat av
lokala restriktioner, gjorde produktion- och logistikteamen ett bra
jobb med att sékerstalla fortsatta produkt- och serviceleveranser
till véra kunder, utan nagra storre stérningar under kvartalet.

Med det sagt, under den sista veckan i mars noterade Sandvik
Machining Solutions ett kraftigt fall i efterfragan om cirka

-25 %, jamfort med samma period forra aret. Under den narmaste
tiden forvantar vi oss en véldigt 1&g affarsverksamhet i vara
kortcykliska enheter da flertalet kundsegment ar paverkade av
produktionsstopp, sager Stefan Widing, VD och Koncernchef for
Sandvik.

—Under dessa utmanande omstandigheter ar jag néjd med
att vara pagaende effektivitetsatgarder utvecklas enligt plan, och
att vi uppnatt 1,4 miljarder kronor av totalt 1,7 miljarder kronor i
forvantande besparingar. Jag ar ocksa nojd med hur snabbt vi
har kunnat identifiera och aktivera nya besparingséatgéarder for
att skydda den framtida Idnsamheten. Kortsiktiga atgarder med
snabb effekt kommer att generera temporara besparingar om
1,5 miljarder kronor under 2020. Vi har ocksa identifierat ytterliga-
re ldngsiktiga strukturella effektiviseringsatgarder som forvantas
ge besparingar om cirka 1 miljard kronor, dar full &rstakt uppnas
vid slutet av 2021. Vi utvarderar standigt marknadsutvecklingen
och kommer inte att tveka att ta ytterligare krafttag, om nédvan-
digt.

- Samtliga tre affarsomréden stod infér hdga jamforelsetal i
form av rekordhoga ordernivaer under samma period foregaende
ar, och noterade ocksa en nedgéng i den organiska orderingédng-
en, som totalt sett minskade med -11 %. Jag ar n6jd med att det
starka produkterbjudandet for energisegmentet resulterade i att
Sandvik Materials Technology mottog stora order till ett varde om
0,7 miljarder kronor under kvartalet, och darmed sékrar leveran-
ser fran detta hogforadlade produktsegment en bit in i nasta ar.
Intdkterna minskade organiskt med -7 % och den kortcykliska
verksamheten paverkades av svag efterfragan i alla kundsegment
mot slutet av perioden. All de tre storsta geografiska regionerna
minskade, dock pavisades en positiv utveckling i Kina drivet av
Sandvik Mining and Rock Technology. For Sandvik totalt var forhal-
landet orderingang/fakturering positivt pad 107 %.

— Paverkan fran en negativ organisk intaktstillvaxt satte press
pa det justerade rorelseresultatet, som minskade med -18 %
och den justerade rorelsemarginalen minskade till 15,8 % (18,3).
Noterbart &r att metallpriseffekten hade en patagligt negativ
paverkan i kvartalet. Det fria kassaflodet minskade till 3,1 miljarder
kronor (3,4), dock redovisade vi en positiv finansiell nettokassa
om 1,4 miljarder kronor. Totalt har vi tillgangliga likvida medel och
outnyttjade kreditlinor pa mer &n 30 miljarder kronor. Nettoskuld-
sattningsgraden minskade ytterligare till 0,17 (0,21).

— Aven om vi har en stark finansiell stallning star vi for narvaran-
de infor en hog grad av osakerhet pad marknaden. Foljaktligen, som
en forsiktighetsatgard, har styrelsen dragit tillbaka sitt forslag om
utdelning till arsstdmman 2020. N&r marknaden har stabiliserats
och foretagets finansiella stallning medger har styrelsen for avsikt
att omvérdera situationen.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12019 KV1 2020 FORANDR % KV1-KV4 2019
Kvarvarande verksamhet
Orderingang " 27 873 25 356 -1 104 075
Intékter M 25025 23620 -7 103 238
Bruttovinst 10451 9186 -12 41576
% av intakter 41,8 389 40,3
Rorelseresultat 4567 2762 -40 13 386
% av intakter 18,3 11,7 13,0
Justerat rérelseresultat ? 4567 3728 -18 19219
% av intékter 183 15,8 186
Rorelseresultat efter finansiella poster 4189 2346 -44 12150
% av intakter 16,7 9,9 11,8
Justerat Rorelseresultat efter finansiella poster 4189 3371 -21 17982
% av intékter 16,7 14,0 17,4
Periodens resultat 3141 1835 -42 8728
% av intakter 12,6 7.8 8,5
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,50 1,47 -41 6,97
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,50 1,46 -42 6,96
Justerad vinst per aktie, SEK 250 2,14 -15 11,12
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ¥ 20,3 12,5 15,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2943 2815 -4 17 807
Rorelsekapital, % ¥ 24,4 26,8 25,2
Avvecklad verksamhet
Periodens resultat -44 -12 -73 -205
Vinst per aktie, SEK -0,04 -0,01 -73 -0,16
Koncernen totalt
Periodens resultat 3097 1823 -41 8523
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,47 1,46 -41 6.81
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,46 1,46 -41 6,79
Justerad vinst per aktie, SEK 247 2,13 -14 10,96

1) Féréndring jamfért med féregaende ér i fast valuta for jagmférbara enheter.

2) Resultat justerat for jamférelsestdrande poster om -1 miljard kronor i KV'1 2020 (0) relaterat
till en avyttring, effektivitetsatgérder och interna SMT separationen. For helaret 2019 &r det
-5,8 miljarder kronor primért relaterat till effektiviseringsatgéarder, nedskrivning och férsaljning
av Varel. Se sid. 21.

3) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet fér fyra kvartal.

P4 grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berékningar inte alltid exakt.

Jamfdrelse gérs mot motsvarande period i féregaende &r, om inte annat anges.

Se definitioner pa home.sandvik

ET = gjtilldmplig
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MARKNADSUTVECKLING

TILLVAXT

KV1 ORDERINGANG INTAKTER
Pris/volym, % -11
Struktur, % 0
Valuta, % p

TOTALT, % -9

Féréndring jamfoért med samma kvartal féregaende ar. Tabellen &r multiplikativ det vill séga de ingdende effek-
terna ska multipliceras fér att fa totaleffekten.

Orderingangen under forsta kvartalet minskade organiskt med -11 % jamfért
med samma period foregaende ar. Intiktsminskningen var nagot lagre och
lag pa -7 % med stod av tidigare erhallna order med langre leveranstider.
Kundaktiviteten utvecklades i linje med férvantningarna i januari och februari,
med undantag for en langre nedstangning pa ungefar en vecka i Kina efter det
kinesiska nyaret, kopplat till coronautbrottet. | mars eskalerade coronasituationen
over hela varlden och Sandvik Machining Solutions noterade en skarp nedgang i
efterfrdgan alldeles i slutet av perioden, eftersom ett flertal kunder stdngde pro-
duktionen pa grund av sékerhetsatgarder och lokala regulatoriska inskrankningar.
Orderingdngen minskade organiskt med -12 % jamfort med samma period fo-
regaende ar for Sandvik Machining Solutions. Sandvik Mining and Rock Techno-
logy minskade med -8 %. Totalt sett minskade Sandvik Materials Technologys
order organiskt med -14 %, inklusive stora order med ett sammantaget varde pé
660 miljoner kronor (1 000) for avancerade rérprodukter hanférliga till energiseg-
mentet. Exklusive paverkan fran storre order var nedgangen mer mattlig pa -9 %.

Europa och Nordamerika noterade den stérsta nedgangen i order pa -14 %
jamfort med samma period foregdende ar, eller -15 % respektive -9 %, exklusive
paverkan fran storre order. Nedgangen i Asien var -6 %, inklusive en tvasiffrig
positiv tillvaxttakt i Kina, driven av Sandvik Mining and Rock Technology.

Den underliggande kundaktiviteten minskade inom de flesta kundsegment.
Den negativa utvecklingen var mest markbar i den kortcykliska verksamheten,
medan processerna for beslutsfattande kring orderldggningen blev nagot ut-
dragna inom gruvindustrin mot slutet av kvartalet.

Forandrade valutakurser paverkade bade orderingdngen och intakterna posi-
tivt med 2 %.
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RESULTAT

Bruttoresultatet minskade med -12 % till 9 186 miljoner kronor (10 451) och BRUTTORESULTAT OCH BRUTTOMARGINAL
bruttomarginalen minskade till 38,9 % (41,8), paverkat av att intdkterna mins- MSEK PROCENT
. . . e RAPPORTERAD JUSTERAD
kade organiskt med -7 % samt av jamférelsestdrande poster om -364 miljoner 45000 4 r 45
kronor.
30000 - \ . L 40

Forsaljningskostnader och administrativa kostnader minskade med -5 %
jamfort med samma period foregaende ar, med den storsta nedgadngen inom
férsaliningskostnaderna. Den organiska minskningen av forsaljningskostnader
och administrativa kostnader var -6 %, inklusive jdmfdrelsestdrande poster om

15000 35

-75 miljoner kronor. Det 6vergripande nyckeltalet for relationen orderingdng/ 0 LLLLL! 30
forsalining 1&g kvar stabilt p& 20 % (20). FoU-kostnader ag kvar pa en stabil e & 8§18 g §
niva.
—— KV1 KV2
KV3 Kv4

Bruttomarginal (hittills i ar)

Justerat rorelseresultat minskade med -18 % och uppgick till 3 728 miljoner
kronor (4 567) och den justerade rérelsemarginalen minskade till 15,8 % (18,3).
Aven om kostnadsbesparingsatgéarderna genomfordes enligt plan var de inte
tillrackliga for att motverka paverkan fran en negativ organisk tillvaxt om -7

%, jamfort med samma period foregdende ar. Besparingar fran aktiviteterna
fér kostnadsnedskarningar som offentliggjordes i juli 2019 uppgick till 360
miljoner kronor under kvartalet, vilket innebér att cirka 1 400 miljoner kronor av

. . . . o R RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
de forvantade fullskaliga besparingarna pa 1 700 miljoner kronor har uppnatts.

Metallpriseffekten i Sandvik Materials Technology hade en negativ paverkan ek FAPPORTERAD JUSTERAD PROCEFT

om

-201 miljoner kronor (-85) under perioden. Paverkan fran forandrade valuta- 20000 1

kurser var marginellt positiv med 12 miljoner kronor, inklusive en betydande 15000 [ 20

negativ paverkan om -210 miljoner kronor, hanforligt till omvéarderingen av .

balansrakningsposter, primart inom i Sandvik Mining and Rock Technology. 100009 L 15
5000 -

Rapporterade rorelseresultatet paverkades negativt av kostnader pa ol l I . L 10

-364 miljoner kronor hanférligt till de tidigare meddelade effektiviseringsatgar- 2 2 g g 2 8
derna inom Sandvik Machining Solutions omfattande stangning av en produk- oot s s
tionsanlaggning i Tyskland. Darutdver paverkades rérelseresultatet inom Other _m E:i
Operations negativt med -526 miljoner kronor hanfoérligt till den aktiverade —— EBIT % (hittills i &) Rsyss (12 mén)
effekten frén aterféringen av den ackumulerade valutaomrékningen i Ovrigt
totalresultat till fljd av avyttringen av Sandvik Drilling and Completions (Varel). Rapporterad rérelsemarginal péverkades av jémférelsestorande
Resultatet paverkades negativt med -75 miljoner kronor fér kostnader hanfér- D S e e g, & mierder kroner
liga till den interna separationen av Sandvik Materials Technology fran 6vriga
Sandvik-koncernen, varav -45 miljoner kronor harrérde fran Sandvik Materials
Technology och -30 miljoner kronor till koncerngemensamt.

VINST PER AKTIE

Rantenettot minskade till -126 miljoner kronor (-168). Det sammanlagda
finansnettot uppgick till -416 miljoner kronor (-378), dar dkningen berodde pa RAPPORTERAD
forandrade valutakurser och effekter pa andra tillgangsslag. Aterbetalning av S5

1&n om 1,4 miljarder kronor genomférdes.

JUSTERAD

12 4

11,12

1054
1039

Den normaliserade skattesatsen fér kvarvarande verksamheter uppgick till

23,1 % (25,0), exklusive den negativa effekten hanforlig till jimforelsestérande 51
poster i rOrelseresultatet samt av skatteposter med positivt effekt. Den redovi-
sade skattesatsen for kvarvarande verksamheter uppgick till 21,8 % (25,0) och
21,9 % (25,3) fér koncernen totalt. Py

N

)
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-214
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2018
2019
2020

Nettoresultatet uppgick till 1 835 miljoner kronor (3 141), motsvarande ett
resultat per aktie om 1,47 kronor (2,50) och justerat resultat per aktie om =KV1 Kv2 Kv3 Kv4
2,14 kronor (2,50).
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KASSAFLODE OCH BALANSRAKNING

Sysselsatt kapital minskade jamfért med samma period féregaende ar till
93,6 miljarder kronor (96,7) och 6kade sekventiellt (90,4). Justerad avkastning
pa sysselsatt kapital, exklusive jamforelsestorande poster, var 16,1 % och
minskade bade jamfort med forra aret (20,3) och med foregaende period (22,0),
framst till foljd av ett Iagre resultat.

Rérelsekapitalet uppgick till 25,7 miljarder kronor och forblev stabilt jagmfort
med samma period féregaende ar (25,6) och tkade jamfort med féregadende
kvartal (24,9). Den sekventiella 6kningen av lagervolymer om 1,1 miljarder
kronor harrérde primart fran Sandvik Mining and Rock Technology, medan en
mindre minskning noterades inom Sandvik Machining Solutions. Darutéver
noterades en svag okning till foljd av férandrade valutakurser. Rorelsekapitalet i
relation till intékterna dkade till 27 % (24) for kvartalet.

Investeringar i materiella och immateriella tillgdngar under forsta kvartalet upp-
gick till 0,7 miljarder kronor (0,8), vilket motsvarar 66 % av de planerade avskriv-
ningarna. Investeringsnivan ar sdsongsmassigt hogre under andra halvaret.

En finansiell nettokassa péa 1,4 miljarder kronor redovisades, i jamférelse med
en negativ nettokassa om -0,5 miljarder kronor i det féregdende kvartalet och
-4.,4 miljarder kronor i samma period foregdende ar. Nettopensionsskulden
Okade jamfort med samma period foregaende ar till 9,1 miljarder kronor (5,5),
framst beroende péa &ndrade diskonteringsrantor. Nettoskulden uppgick till

11,1 miljarder kronor vid utgdngen av forsta kvartalet, och minskade jamfort
med samma period féregaende ar fran 13,2 miljarder kronor. Jamfort med fore-
gaende kvartal I&g nettoskulden kvar pa 11,1 miljarder kronor. Nettoskuldséatt-
ningsgraden sjonk jamfort med foregaende ar till 0,17 (0,21). Den rantebarande
skulden med kort 16ptid uppgick till 19 % av den totala skulden.

Fritt kassafléde fran den Iopande verksamheten minskade jamfort med
samma period foregadende ar till 3,1 miljarder kronor (3,4). Kassafldde fran den
|6pande verksamheten uppagick till 2,8 miljarder kronor och minskade jamfort
med samma period féregaende ar (2,9).

KASSAFLODE, MSEK KV 12019 KV1 2020
EBITDA + poster som inte ingar i kassaflodet* 5815 4505
Foérandring av rorelsekapitalet -1577 -697
Capex** -887 -680
FRITT KASSAFLODE LOPANDE VERKSAMHETEN** 3352 3128

* Inklusive investeringar och férséliningar av hyresmaskiner om -94 miljoner SEK (-171) och
investeringar och férséliningar av materiella och immateriella tillgangar om -587 miljoner SEK (-716).

** Fritt kassafléde fran verksamheten fore forvérv och avyttringar av bolag, finansnetto och betald skatt.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

NEGATIV UTVECKLING INOM
ORDERINGANGEN FOR UTRUSTNING

EFTERMARKNADSAFFAR FORBLEV
| STORT SETT STABIL

OKAD OSAKERHET
PA MARKNADEN

Den totala orderingdngen minskade organiskt med -8 % fran

den rekordh6ga niva som redovisades under féregaende

ar. En 6kad tveksamhet i kundernas beslutsfattarprocesser

noterades mot slutet av kvartalet i takt med att coronasitua-

tionen forvarrades.

Nyckelposter som pdverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period féregdende ér:

+ Totala order for utrustning minskade med en takt p& nérma-
re 20 %. Nedgadngen var framst markbar inom divisionerna
Mechanical Cutting och Crushing and Screening, som bada
hade rekordndga ordernivaer under samma period féregéen-
de &r. Order géllande utrustning fér underjordsgruvor minska-
de ockséd nagot.

» Order inom eftermarknadsaffaren forblev i stort sett stabil
jamfort med samma period foregaende ar.

» Eftermarknadsaffaren utgjorde 65 % av intdkterna, medan
utrustningsverksamheten stod fér 35 %.

Rorelseresultatet minskade med -9 % jamfért med samma

period foregaende ar, framst till f6ljd av den negativa paver-

kan fran férandrade valutakurser, men ocksa till foljd av lagre

organiska intakter. Rérelsemarginalen minskade till 17,0 %

(18,0).

Nyckelposter som pdverkade rorelseresultat och rérelsemar-

ginal:

* Besparingar om 100 miljoner kronor fran tidigare meddelade
besparingsatgarder.

» Forandrade valutakurser paverkade rorelseresultatet negativt
med -78 miljoner kronor, framst till féljd av omvarderingen av
poster i balansrakningen till ett varde om -180 miljoner kronor

TILLVAXT

ORDERIN-

GANG INTAKTER

KV1

Pris/volym, %
Struktur, %

— Valuta, %
TOTALT, %

Férandring jamfort med samma kvartal féregaende ér.
Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende effek-
terna ska multipliceras fér att na totaleffekten.

Coronauppdatering

Under kvartalet paverkades produktionen bara i begransad man,
och bade leveranser och distribution fortgick som planerat. Hu-
vuddelen av affarsomradets produktion ar baserad i Europa.
Med det sagt, sa dkar osékerheten pa marknaden i takt med den
globala spridningen av coronaviruset och bade affarsomradets
och kundernas verksamheter och vardekedjor kan komma att
paverkas av sakerhetsatgarder och lokala restriktioner.

Bade kortsiktiga temporara atgarder och langsiktiga strukturella
effektiviseringsatgarder implementeras for att skydda Iénsamhe-
ten.

ORDERINGANG OCH INTAKTER
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och paverkan fran stora valutakursférandringar i mars. — K 1 Kv2 s Ky 3 Kva  — EBIT% Reyss (12 mén)
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12019 KV1 2020 FORANDR % KV1-KV4 2019
Orderingang * 11369 10570 -8 44379
Intakter * 10103 9775 -5 44777
Rorelseresultat 1817 1661 -9 8602
% av intakter 18,0 17,0 19,2
Justerat rérelseresultat " 1817 1661 -9 8911
% av intékter 180 17,0 19,9
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 29,3 24,2 323
Antal anstéllda 14 531 14 236 -2 14 229

*Féréndring i fast valuta fér jgmférbara enheter

1) Rorelseresultat justerat for jamforelsestorande poster om -309 miljoner kronor for heldret 2019 relaterat till effektiviseringsatgérder och uppldsning av reserv.

2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa snittet for fyra kvartal.
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SANDVIK MACHINING SOLUTIONS

SJUNKANDE EFTERFRAGAN

MARGINALPRESS TILL FOLJD AV
UNDERTACKNING AV
FASTA KOSTNADER

OKAD OSAKERHET | MARKNADEN
OCH KRAFTIG NEDGANG | EFTER-
FRAGAN | SLUTET AV KVARTALET

Orderingangen och intadkterna minskade jamfért med samma
period foregaende ar, med en tilltagande negativ utveckling
inom efterfragan under sista veckan i mars nar coronasituatio-
nen intensifierades. En minskning noterades i samtliga stérre
regioner och samtliga kundsegment under kvartalet.
Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort med
samma period foregadende ar:

» De organiska intékterna minskade med 11 % - 12 % i samtliga av
de tre stdrre geografiska regionerna. Vart att notera ar att kundak-
tiviteten i Kina férbattrades mot slutet av kvartalet.

* Nedgangen inom fordonssegmentet forstarktes under kvartalets
gang nar kunderna meddelade produktionsstopp till foljd av coro-
nasituationen. Mot slutet av perioden noterade samtliga storre
kundsegment nedgangar.

» Antalet arbetsdagar paverkade bade order och intakter positivt
med cirka 1 %.

Justerat rorelseresultat uppgick till 2 054 miljoner kronor (2 654)
och minskade med -23 % jamfort foregaende ar. Den justerade
rérelsemarginalen minskade till 21,0 % (24,9).

Nyckelposter som paverkade rorelseresultat och rérelsemarginal:

* Undertackning av fasta kostnader till foljd av lagre produktions-
volymer som en foljd av minskad kundaktivitet hade en negativ
paverkan pa justerad rorelsemarginal med -5,2 procentenheter
jamfort med foregaende ar.

» Enlagre produktionstakt for att sdnka lagernivaderna paverkade
den justerade rérelsemarginalen med -0,7 procentenheter jamfort
med foregaende ar.

+ Besparingar pa 220 miljoner kronor hanférliga till tidigare offentlig-
gjorda besparingsatgarder.

» Kosthader om -364 miljoner kronor hanforliga till den offentliggjor-
da avsikten att stédnga en produktionsanlaggning i Tyskland for att
stddja ldnsamheten pé lang sikt.

TILLVAXT

ORDER-
INGANG

Pris/volym, % -12 -12
Struktur, % 1
Valuta, % 3
TOTALT, % -9

KV1 INTAKTER

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende
ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingaende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Coronauppdatering

Under januari och februari forblev produktionen opaverkad av coro-
nasituationen, med undantag for ett langre stopp pa en vecka i Kina.
Aven om det skedde en eskalering av den globala coronasituationen
i mars ledde det bara till mindre storningar i affarsomradets produk-
tion, som till storsta delen ar Europabaserad. Leverans- och distribu-
tionskedjorna forblev i stort sett intakta under kvartalet. En kraftigare
nedgang i efterfrdgan marktes emellertid under den sista veckan

i mars, nar stora kundsegment paverkades av produktionsstopp.

Pa kort sikt forvantar vi oss en &g aktivitetsnivd om den nuvarande
coronasituationen haller i sig. Kortsiktiga temporara atgarder och
l&ngsiktiga strukturella effektiviseringsatgarder implementeras for
att skydda I6nsamheten.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
12000 125

100
75
2019
Orderingéng m— ntékter ——— Orderingang/Intakter
RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
MSEK PROCENT
RAPPORTERAD JUSTERAD
12000 40

10000
8000

6000 .

4000
0

34

H B 2
\ 22
H B = .

2018 2019 2020 2018 2019 2020
* Valutakursférandringarna hade en positiv paverkan E)é rore[sere— — 1 K2 K3 Kva — EBIT%(hitilsi &) Reyss(12mén)
sultatet med +76 miljoner kronor jamfort med féregadende ar.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12019 KV1 2020 FORANDR % KV1-KV4 2019
Orderingang * 11105 10124 -12 41163
Intakter * 10679 9766 -12 41123
Rorelseresultat 2 654 1690 -36 8380

% av intakter 249 17.3 20,4
Justerat rérelseresultat 2654 2054 -23 9370

% av intékter 24,9 21,0 22,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 2 341 20,6 259
Antal anstallda 19492 18291 -6 18 453

*Férandring i fast valuta for jamférbara enheter.
Fér definitioner se home.sandvik

1) Rérelseresultatet justerat for jgmférelsestérande poster om -364 miljoner kronor i Kv 1 2020 (0)
och -930 miljoner kronor for helaret 2019 for kostnader for effektiviseringsatgérder.
2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffrans pa snittet for fyra kvartal.
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

STORA ORDER MOTTAGNA

LAGRE EFTERFRAGAN | DEN
KORTCYKLISKA VERKSAMHETEN

OKAD OSAKERHET PA e
MARKNADEN |
—

Den organiska orderingangen minskade med -14 % jamfort

med rekordhdga jamforelsetal i samma period féregaende ar.

Exklusive paverkan fran st6rre order minskade orderingangen

med -9 %. Priserna pa legeringar paverkade orderingangen

positivt med 1 % och intdkterna med 2 %.

Nyckelposter som paverkade orderingdng och intakter jamfort

med samma period féregaende ar:

 Efterfrdgan pa det investeringsrelaterade rorerbjudandet for-
blev robust, &ven om osakerheten pa marknaden dkade i och
med att oljepriserna kom under press. Stora order om totalt
660 miljoner kronor sakrades (1 000), hanférliga till energiseg-
mentet.

 Efterfrdgan minskade 6ver hela skalan for standardiserade ror.

* Inom division Kanthal minskade efterfragan bade for varmema-
terial och varmesystem.

« Positiv utveckling inom division Strip.

%ﬁ%///}/))/ /) i

%

TILLVAXT

KV1 ORDER-

INGANG
Pris/volym, % -14
| Struktur, % 1
Valuta, % 2
TOTALT, % -1 0
Férandring jamfort med samma kvartal foregéende

ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingaende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

INTAKTER

-3

o,

* Forandrade metallpriser hade en negativ paverkan i kvartalet
om -201 miljoner kronor (-85).

Coronauppdatering

Huvuddelen av tillverkningen &r koncentrerad till Sverige, och
produktionen under forsta kvartalet var i stort sett opaverkad av
coronasituationen. Osakerheten pa marknaden okar i takt med
att bade affarsomradets och kundernas verksamheter och var-
dekedjor kan komma att paverkas till foljd av sékerhetsatgarder
och lokala restriktioner, om den nuvarande coronasituationen
skulle halla i sig. Kortsiktiga temporara dtgarder och langsiktiga
strukturella effektiviseringsatgarder implementeras for att skyd-
da lénsamheten.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
5000 140
Justerat rérelseresultat exklusive metallpriseffekter uppgick
till totalt 340 miljoner kronor (392), vilket ger en underliggande 4000 120
marginal pa 9,0 % (10,4). Inklusive negativa metallpriseffek- 5000 100
ter minskade det justerade rorelseresultatet till 139 miljoner
kronor (307) och den justerade rérelsemarginalen minskade 2000 80
ti" 3 7 0/0 (8 1) 2018 2019 2020
' e N . . X Orderingang m— |ntakter —— Orderingéang/Intakter
Nyckelposter som paverkade rérelseresultat och rérelsemarginal:
. E"n positiv m|x till folid av okafje leveranser och en forbattrad RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
I6bnsamhet fér avancerade rérprodukter motverkade den ne-
. ° o .. . . . MSEK RAPPORTERAD JUSTERAD PROCENT
gativa paverkan fran lagre volymer fér standardiserade ror. 1300 12
* Lagre Ibnsamhet i Kanthal till foljd av 1&gre produktionsvolymer. = L —
* Besparingar pa 20 miljoner kronor fran tidigare offentliggjorda 8
besparingsatgarder. 60 X
* Kostnader p& -45 miljoner Fronoroharlfqrhga til den interna . [ ] . [ —
separationen av affarsomradet fran évriga Sandvik. -100 . 0
o . . N 2018 2019 2020 2018 2019 2020
« Valutakursférandringarna hade en svagt positiv paverkan om o .
. o . Ky 1 Kv 2 mmsm Kv 3 Kv4 EBIT % (hittills i ar) Rsyss (12 mén)
+4 miljoner kronor pa rérelseresultatet.
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12019 KV1 2020 FORANDR % KV1-KV4 2019
Orderingéng * 4930 4365 -14 16 475
Intakter * 3773 3782 -3 15279
Rérelseresultat 307 94 -69 1444
% av intakter 8.1 25 9.4
Justerat rérelseresultat " 307 139 -55 1787
% av intdkter 81 37 11,7
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 9.6 2,8 11,0
Antal anstéllda 5910 5774 -2 5726

*Foréndring i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Rérelseresultatet justerat for jamforelsestérande poster om -45 miljoner kronor i KV'1 2020 (0) relaterat till separationskostnader. FOr heldret 2019 &r det -343 miljoner kronor relaterat till effektivise-

ringsatgérder.
2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helaret pa snittet fér fyra kvartal
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OTHER OPERATIONS

Tidigt i mars slutfordes avyttringen av Sandvik Drilling and
Completions (Varel), omfattande den del som ar relaterad till
olje- och gasindustrin. Sandvik forblir minoritetsagare med ett
innehav om 30 % av bolaget och innehavet kommer att infor-
livas i Koncerngemensamt. Foljaktligen kommer Other Opera-
tions fran och med andra kvartalet 2020 inte att omfatta ndgon
aktiv verksamhet.

Orderingdng och intédkter om 297 miljoner kronor avser i sin
helhet Varel. Den justerade rérelsemarginalen fér Varel uppgick
till 3,8 %. Rorelseresultatet for Other Operations paverkades av
den aktiverade effekten fran aterféringen av den ackumulerade
valutaomrakningen i Ovrigt totalresultat om -526 miljoner kro-
nor hanforligt till avyttringen av Varel. Avyttringen genererade
ett positivt kassafléde om 767 miljoner kronor. Valutakursfor-
andringarna hade en i stort sett neutral paverkan pa rorelsere-
sultatet med cirka 1 miljon kronor.

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12019 KV1 2020 FORANDR % KV1-KV4 2019
Orderingang * 471 297 -5 2059
Intakter * 471 297 -5 2059
Rorelseresultat -45 -515 E/T -4263

% av intakter -9,5 E/T -207,0
Justerat rérelseresultat " -45 11 E/T -140

% av intékter -95 38 -6,8
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? =37 E/T -100,1
Antal anstallda 1061 - -100 1081

* Foréndring i fast valuta for jgmférbara enheter.

1) Rérelseresultat justerat for jamférelsestbrande poster om -526 miljoner kronor i KV'1 2020 (0) relaterat till avyttringen av Varel. Fér heldret 2019 &r det -4 123 miljoner kronor relaterat till nedskriv-

ning av Varel.
2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helaret pa snittet fér fyra kvartal.
E/T = ¢j tillamplig
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HALLBARA AFFARER

OVERGANG TILL BIOBRANSLE INOM
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
GER EFFEKT o

cirmpen @

WE
CHAMPION
PEOPLE

FARRE ANTAL OLYCKOR

[ Jrig

WE PLAY
FAIR

omn"

INSTIFTANDE AV
SIGRID GORANSSON MEDALJEN

For att ge en god transparans och majliggéra den externa uppféljningen av utveckling
mot hallbarhetsmalen har en kvartalsmassig uppdatering inletts.

Sandvik arbetar for att anvénda teknik och innovation for att driva évergangen till mer
hallbara affarer. Malet ar att leda den har évergangen inom var bransch och vara en
innovativ affarspartner for vara kunder genom att integrera hallbarheten i alla aspekter av
verksamheten och skapa mervéarde for alla parter.

Forsta kvartalet 2020

+ Andelen &tervunnet avfall uppgick till 62%, exklusive gruvan in Osterrike och Sandvik
Materials Technologys produktionsenhet i Sandviken, vilka tillsammans motsvarar
82% av totalt avfall.

*  Minskade koldioxidutslapp till féljd av minskad och flyttad produktion.

* Minskade koldioxidutslapp till foljd av forra drets dvergang till biobransle for fordon vid
Sandvik Material Technologys anlaggning i Sandviken.

« Trots att antalet skador minskade forblev olycksfallsfrekvensen i stort sett oférandrad
da aven antalet arbetstimmar minskade.

* Minskad andel kvinnliga chefer drivet framforallt av verksamhetsneddragningar.

En av kvartalets héjdpunkter

En av faktorerna som kommer att géra det mojligt for oss att na vara mal for hallbara
affarer ar en ny hallbarhetsutmarkelse som kommer att delas ut en gadng om aret for att
lyfta fram de bésta innovationerna inom Sandvik: Sandvik Sustainability Award in Memory
of Sigrid Géransson.

Sigrid Géransson féddes 1872 i Sandviken och var sondotter till Géran Fredrik Gdrans-
son, Sandviks grundare, och dotter till Anders Henrik Géransson, VD fér Sandvik. Hon
bérjade pé ett tidigt stadium félja med sin far under inspektionerna av jarnbruket och
arbetarnas bostader, och fick inblick i arbetarnas levnads- och arbetsvillkor. Sigrid utsags
till medlem av féretagets ledningsgrupp och inspektor av foretagets sociala institutioner.
Hon fick Sandvik att lagga fokus pa sociala villkor under en tid da det var mycket ovanligt.

Hallbarhetsutmarkelsen till hennes minne kommer att ga till en medarbetare eller en
grupp medarbetare som juryn anser har gjort ett bidrag i form av en betydelsefull och
innovativ l6sning — en I6sning med matbar och varaktig paverkan pa den miljomassiga,
ekonomiska eller sociala hallbarheten pa Sandvik eller i lokalsamhallena.

CIRKULARITET - AVFALL

Kton/kvartal Kton/R12M
120 340
100

80 320
60 310
40 300
20 290

o = = =280

2018 2019 2020

mmmmn AVfall till dtervinning (VS)
msmm Avfall till annan hantering (VS)
Totalt avfall (HS)

KLIMAT - KOLDIOXIDAVTRYCK

Kton CO, i kvartalet Kton CO,R12M
100 350

340
330
320

0 310
2018 2019 2020

e Direkt CO2 (VS)
Total CO2 (HS)

s |ndirekt COS (VS)

MANNISKOR - OLYCKSFALLSFREKVENS

Olyckor, kvartalet
100

80
60
40 N |
20

0

Olycksfrekvens R12M

o = N W b~ O

2018 2019 2020
Olyckor, medicinsk behandling (VS)
mmmm Olyckor, begransad arbetsformaga
Olyckor, forlorad arbetstid ((VS)
mmmm Olyckor, fatala (VS)
—— LTIFR(LT/Mhn) 12M
——— TRIFR (TRI/Mhr) 12M

FAIR PLAY - ANDEL KVINNOR

Antal chefer %
6000 19
5000
4000 18
3000
2000 17
1000

0 16

2018 2019 2020

mmmm Manliga chefer (VS)
—— Andel kvinnliga chefer

Kvinnliga chefer (VS)

HALLBARHETSOVERSIKT KV12019 KV12020 FORANDR % KV1-KV4 2019

Cirkularitet Totalt avfall, tusen ton* 63 62 -0 333

Cirkularitet Atervunnet avfall, % av totalen 24 17 -32 19

Klimat Total CO,, tusen ton* 91 81 -10 333

Manniskor Olycksfallsfrg_kvens - registrerbara olyckor, R12M 37 38 +2 39
frekvens / miljon arbetstimmar

Manniskor Olycksfallsfrg_kvens - frahvaroolyckor, R12M 16 15 7 16
frekvens / miljon arbetstimmar

Fair play Andel kvinnliga chefer, % 17.8 17,9 +1 18,2

* Perioden &r december 2019 till februari 2020
For definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

Moderbolagets intakter efter de forsta tre manaderna 2020
uppgick till 3 014 miljoner kronor (5 414) och rérelseresultatet
var 1 501 miljoner kronor (610). Resultat fran andelar i kon-
cernforetag avser huvudsakligen utdelningar, koncernbidrag
fran dessa och forlust hanforlig till den interna separationen av
Sandvik Materials Technology fran kommissionarsstrukturen

FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

och uppgick for det férsta kvartalet till -1 753 miljoner kronor
(451). Réntebérande skulder minus likvida medel och rénte-
barande tillgangar uppgick till 8 126 miljoner kronor (12 831).
Investeringar i anlaggningstillgdngar uppgick till 71 miljoner

kronor (177).

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALJUNING ANTAL ANSTALLDA
2019
Sandvik Machining Solutions OSK 10 april 2019 120 MSEK under 2017 90
Sandvik Mining and Rock Technology Newtrax 17 juni 2019 26 MCAD under 2018 120
Sandvik Machining Solutions Beam IT, 30% andel 12juli2019 70 MSEK under 2018 38
Sandvik Materials Technology Thermaltek 31 december 2019 13 MUSD under 2019 30
Sandvik Machining Solutions Melin Tool Company 31 december 2019 22 MUSD under 2019 100
2020
Sandvik Materials Technology Summerill Tube Corporation 14 januari 2020 100 MSEK under 2018 45
Kopeskilling  Preliminar goodwill och 6vriga

pa skuldfri basis

immateriella tillgangar

Férvarv 2020

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG/ENHET

TIDPUNKT

90 miljoner kronor

FORSALJNING

0 miljoner krono

r

ANTAL ANSTALLDA

2020

Other Operations Sandvik Drilling & Completions (Varel) *

12 mars 2020

2 100 MSEK under 2019

1,100

* Sanavik avyttrade 70 % av Varel och kvarstar som minoritetségare till 30 % av bolaget.
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VASENTLIGA HANDELSER

UNDER FORSTA KVARTALET

- Den 20 januari meddelade Sandvik Machining Solutions sitt
beslut att undersoka villkoren for en stangning av en produk-
tionsanlaggning i Tyskland. Stangningen forvantas slutféras i
mitten av 2021, med totala besparingar pa cirka 110 miljoner
kronor. Kostnader hanférliga till omstruktureringen, uppgaende
till -364 miljoner kronor paverkade Sandvik Machining Solutions
rorelseresultat under forsta kvartalet 2020, dar huvuddelen
paverkar det framtida kassaflddet.

- Den 1 februari tilltrédde Stefan Widing som VD och koncern-
chef for Sandvik.

- Den 12 mars slutférdes avyttringen av Sandvik Drilling and
Completions (Varel).

- Den 26 mars meddelade Sandvik kostnadsbesparingar for
att ddmpa framtida effekter pa verksamheten till foljd av den
snabba spridningen av coronaviruset. Temporéra, kortsiktiga
atgéarder, framst hanforliga till arbetstidsforkortning, kommer
att ge besparingar pé cirka 1,5 miljarder kronor under 2020.
Arbetstidsférkortningar kommer att innebéra en tillfallig negativ
paverkan pé I6nenivan fér manga anstallda. Medlemmarna i
Sandviks koncernledning har darfor beslutat att sénka sina
I[6ner med 10 procent under denna period.

Darutdver har l&ngsiktiga strukturella dtgarder vidtagits som
omfattar kostnader om cirka 1,4 miljarder kronor, redovisade
som jamfdrelsestdrande poster i rorelseresultatet for andra
kvartalet 2020, dar huvuddelen paverkar kassaflddet. Bespa-
ringar pa cirka 0,9 miljarder kronor fran dessa langsiktiga struk-
turella tgarder kommer att ge fullt utslag pd &rsbasis i slutet av
2021.

VAGLEDNING

Vagledningen avser kvarvarande verksamheter.

EFTER FORSTA KVARTALET

- Den 7 april meddelade Sandviks styrelse beslutet att dra
tillbaka det tidigare utdelningsforslaget och istéllet foresla att
arsstdmman den 28 april fattar beslut om att ingen utdelning
betalas ut fér 2019. N&r marknaden har stabiliserats och fére-
tagets finansiella stalining s& medger &r det styrelsens avsikt
att ater utvardera situationen. Det ursprungliga forslaget for
utdelning var 4,50 kronor per aktie.

Sandvik tillhandahéller ingen marknadsprognos eller resultat-
prognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som
kan vara anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet
aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE
INVESTERINGAR

Uppskattas till <4 miljarder kronor fér 2020 (tidigare vagledning: cirka 4 miljarder kronor)

Baserat pa valutakurserna i slutet av mars 2020 uppskattas transaktion och omrakningseffekter att ha en paverkan

VALUTAEFFEKTER om cirka +100 miljoner kronor pa rorelseresultatet for det andra kvartalet 2020, jamfort med samma kvartal forra aret

Baserat pa valutakurser, lagernivader och metallpriser i slutet av mars 2020 uppskattas en paverkan om
METALLPRISEFFEKTER cirka -150 miljoner kronor pa rorelseresultatet i Sandvik Materials Technology for det andra kvartalet 2020
RANTENETTO Uppskattas till cirka -0,5 miljard kronor for 2020

SKATTESATS, NORMALISERAD Uppskattas till 23 % - 25 % for 2020
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport har uppréattats enligt IFRS med tillampning
av IAS 34 Deldrsrapportering. Samma redovisningsprinciper
och berékningsgrunder som i den senaste arsredovisningen har
tilldmpats med undantag fér nya och omarbetade standarder
och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2020.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmarknaden,
vilket &r i enlighet med bestdmmelserna i RFR 2 Redovisning

for juridiska personer, som har utfardats av Radet for finansiell
rapportering.

IASB har publicerat tillagg till standarder effektiva fran 1 januari
2020 eller senare. Dessa tilldgg har inte haft ndgon vasentliga
paverkan pa Sandviks finansiella rapporter.

IBOR-6vergangen

Dér sakringsredovisning av ranta tillampas exponeras Sandvik
for STIBOR-referensrantan for sakrade instrument tillsammans
med deras sakringsinstrument. Férandringen av referensréntan
till foljd av den kommande IBOR-6vergdngen kommer, nér den
genomfors, att paverka framtida kassafléden pé ranteinték-

ter och rantekostnader, men Sandvik raknar med fortsatt
sakringseffektivitet pd 100% och ingen nettorantepaverkan. Det
nominella vardet pa utestdende exponeringar ar 1,5 miljarder

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstdende som
vasentligen paverkat foretagets stéllning och resultat har inte
agt rum.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar
Sandvik exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga

och finansiella risker. Strategisk risk inom Sandvik definieras
som framvéxande risker som paverkar verksamheten pa lang
sikt, sdsom forandringar i industrin, tekniska férandringar och
makroekonomisk utveckling. Affarsmassiga risker kan delas

in i operativa, hallbarhetsrelaterade, regelefterlevnadsrisker
samt juridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna
inkluderar valutarisker, ranterisker, ravaruprisrisker, skatterisker
med mer.

SEK. Sandvik kommer att fortsatta att Gvervaka eventuella
forandringar i STIBOR som referensranta och tillsammans med
motparter uppdatera relevanta finansiella kontrakt nar dessa
intraffar.

Jamforelsestorande poster

For jamforbarhet rapporterar Sandvik ett justerat rérelesere-
sultat. Resultatet ar justerat for stérre férvarv och avyttringar,
omstruktureringsatgarder och nedskrivningar.

Forlust av kontroll av ett helagt dotterbolag med bibehallet
agarintresse

Nar koncernen avyttrar en betydande del av sitt intresse och
darfor forlorar kontrollen dver ett dotterbolag, ingar inte langre
dotterbolaget i koncernens konsolidering. Om det kvarvarande
innehavet i foretaget uppfyller kriterierna for att vara intresse-
féretag redovisas det till verkligt varde vid avyttringstidpunkten
och andelen redovisas darefter enligt kapitalandelsmetoden.
Vinsten eller férlusten av transaktionen &r skillnaden mellan
verkligt varde pd erhéllen ersattning samt verkligt varde pa kvar-
varande intresse och redovisat varde péa det tidigare dotterbo-
lagets nettotillgangar (inklusive eventuell relaterad goodwill) och
redovisas i resultatrékningen. Varje del av vinsten eller forlusten
som hanfor sig till omvarderingen av kvarvarande intresse var-
deras till verkligt vérde och redovisas separat.

Dessa riskomraden kan alla paverka affaren negativt bade pa
l&ng och kort sikt, men skapar ofta dven affarsmojligheter om
man kan hantera dem val. Riskhanteringen inom Sandvik borjar
med en beddmning i operativa ledningsgrupper dar de vasentli-
ga riskerna for verksamheten identifieras, foljt av en beddémning
av sannolikheten for att riskerna kommer materialiseras och
deras potentiella paverkan pa koncernen. Nar de materiella
riskerna har identifierats och utvarderats beslutas de om aktivi-
teter for att eliminera eller minska riskerna. For en mer detaljerad
beskrivning av Sandvik analys av risker och riskuniversum, se
Arsredovisning 2019.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 13
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV 12019 KV 12020 FORANDR % KV1-KV4 2019
Kvarvarande verksamhet
Intakter 25025 23620 -6 103 238
Kostnad for salda varor -14 574 -14 434 -1 -61662
Bruttoresultat 10 451 9186 -12 41576
% av intakter 41,8 389 40,3
Forséljningskostnader -3419 -3199 -6 -14 946
Administrationskostnader -1626 -1593 -2 -6 643
FoU-kostnader -903 -915 1 -3674
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader 64 =717 E/T -2926
Rorelseresultat 4567 2762 -40 13386
% av intakter 183 11,7 13,0
Finansiella intakter 137 104 -24 492
Finansiella kostnader -515 -520 1 -1729
Finansnetto -378 -416 10 -1237
Resultat efter finansiella poster 4189 2 346 -44 12150
% av intakter 16,7 9.9 11.8
Skatt -1048 -511 -51 -3421
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 3141 1835 -42 8728
% av intakter 12,6 7.8 8,5
Avvecklad verksamhet
Intakter 155 2 -98 295
Rorelseresultat -43 -12 -73 -204
Resultat efter finansiella poster -44 -12 -73 -205
Periodens resultat, avvecklad verksamhet -44 -12 -73 -205
Koncernen totalt
Intékter 25180 23623 -6 103533
Rorelseresultat 4524 2750 -39 13182
Resultat efter finansiella poster 4145 2334 -44 11945
Periodens resultat, koncernen totalt 3097 1823 -41 8523
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som inte omklassificeras till arets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till formansbestamda
pensionsplaner 349 -1518 -1638
Skatt hanforlig till poster som inte omklassificeras -78 332 323
271 -1185 -1315
Poster som kommer att omklassificeras till drets resultat
Periodens omrakningsdifferenser 1713 2062 1880
Kassaflodessakringar 0 1 20
Skatt hanforlig till poster som kan komma att omklassificeras 0 0 0
1713 2063 7900
Ovrigt totalresultat 1984 878 585
Periodens totalresultat 5081 2701 9108
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktieagare 3096 1829 8539
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 -6 -16
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 5080 2706 9124
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 -6 -16
Resultat per aktie, SEK
Kvarvarande verksamhet fore utspadning 2,50 1,47 -41 6,97
Kvarvarande verksamhet efter utspadning 2,50 1,46 -42 6,96
Koncernen totalt fore utspadning 2,47 1,46 -41 6,81
Koncernen totalt efter utspadning 2,46 1,46 -41 6,79
E/T = ¢jtilldmplig ~ For definitioner se home.sandvik
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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KONCERNEN

BALANSRAKNING

KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2019 31 MAR 2019 31 MAR 2020
Immateriella anlaggningstillgdngar 20074 23243 20791
Materiella anldggningstillgangar 25643 25648 26 086
Nyttjanderéattstillgangar 3172 3305 3336
Finansiella anlaggningstillgdngar 6562 5891 7514
Varulager 24243 26 257 26 392
Kontraktstillgangar 77 90 123
Kortfristiga fordringar 21885 23363 22 409
Likvida medel 16953" 19 845 17 469
Tillgangar som innehas for forsaljning 1815 635 195
Summa tillgangar 120 423 128 277 124 317
Eget kapital 61858 63220 64579
Langfristiga rantebarande skulder 25383 28176 25153
Langfristiga icke rantebarande skulder 3790 4333 3871
Kortfristiga rantebarande skulder 3026 5330 3802
Kortfristiga icke rantebarande skulder 25 486 26 652 26 641
Skulder som innehas for forsalining 880 566 270
Summa eget kapital och skulder 120423 128 277 124 317
Koncernen

Rorelsekapital 2 25027 25867 25774
Lan 17434 24199 16 056
Innehav utan bestdmmande inflytande 14 40 17

1) Inkluderar ¢ tillgangar till férsélining om 34 miljoner SEK.

2) Summan av lager, kundfordringar och leverantorsskulder samt dvriga kortfristiga icke réntebérande fordringar och skulder exklusive skattefordringar och -skulder.

NETTOSKULD
MSEK 31 DEC 2019 31 MAR 2019 31 MAR 2020
Rantebarande skulder exklusive pensionsskuld 20770 27 581 19492
Nettopensionsskuld 7 348 5495 9109
Likvida medel -16 987 -19 845 -17 469
Nettoskuld 11131 13231 11131
Nettoskuldsattningsgrad 0,18 0,21 0,17
FORANDRING AV EGET KAPITAL

EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL INNEHAV UTAN
MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTALT EGET KAPITAL
Ingdende eget kapital, 1 januari 2019 58 120 42 58 162
Forandring avinnehav utan bestémmande
inflytande 3 -3 0
Periodens totalresultat 9124 -16 9108
Personaloptionsprogram -72 - -72
Utdelning -5331 -9 -5340
Utgaende eget kapital, 31 december 2019 61844 14 61858
Ingédende eget kapital, 1 januari 2020 61844 14 61858
Férandring av innehav utan bestémmande
inflytande -7 7 0
Periodens totalresultat 2706 -6 2701
Personaloptionsprogram 20 - 20
Utgdende eget kapital, 31 mars 2020 64 562 17 64 579
For definitioner se home.sandvik
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 15
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KONCERNEN

KASSAFLODE

MSEK KV12019 KV12020 | KV1-KV42019
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella intékter och kostnader 4189 2346 12150
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1415 1470 10067
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet, etc. -144 816 499
Betald skatt -769 -1027 -3598
Kassafl6de fran 1opande verksamhet fore forandringar i rérelsekapital 4690 3605 19119
Féréandring i rérelsekapital

Foérandring av lager -1182 -1130 400
Foérandring av rorelsefordringar -1241 -1223 873
Foérandring av rorelseskulder 847 1656 -1821
Kassafléde frén féréndring i rérelsekapital -1577 -697 -548
Investeringar i hyresmaskiner -209 -129 -911
Forsélining av hyresmaskiner 38 35 147
Kassaflode fran den Idpande verksamheten 2943 2815 17 807
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier -614 -90 -1870
Forséljining av verksamheter och aktier 7 767 95
Investeringar i materiella tillgdngar -670 -597 -3472
Forsalining av materiella tillgangar 58 125 386
Investeringar i immateriella tillgangar -126 -114 -664
Forsalining avimmateriella tillgdngar 22 0 42
Ovriga investeringar, netto 0 -1 -16
Kassafléde fran investeringsverksamheten -1322 90 -5500
Kassaflode efter investeringar 1620 2905 12307
Finansieringsverksamheten

Foérandring av rantebarande skulder 94 -2372 -8016
Utbetald utdelning - - -5340
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 94 -2372 -13 356
Totalt kassafléde fran kvarvarande verksamhet 1714 533 -1050
Avvecklad verksamhet

Kassaflode fran avvecklad verksamhet -55 -6 -138
Periodens kassafléde, koncernen 1659 526 -1188
Likvida medel vid periodens borjan 18089 16 987 18089
Kursdifferens i likvida medel 98 -44 86
Likvida medel vid periodens slut 19 845 17 469 16 987"
Avvecklad verksamhet

Kassaflode fran den I6pande verksamheten -56 -7 -152
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 1 16
Kassaflode fran finansieringssverksamheten 1 0 -2
Kassaflode fran avvecklad verksamhet -55 -6 -138
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2886 2808 17 654
Kassaflode frén investeringsverksamheten -1322 90 -5 484
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 94 -2372 -13 358
Kassafléde fran koncernen 1659 526 -1188

1) Inklusive tillgangar till forsélining om 34 miljoner SEK.
Fér definitioner se home.sandvik

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV12019 KV12020
Intékter 5414 3014
Kostnad sélda varor -3228 -349
Bruttoresultat 2186 2665
Forséaljningskostnader -294 =272
Administrationskostnader -633 -463
FoU-kostnader -389 -321
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader -260 -108
Rérelseresultat 610 1501
Intékter/kostnader fran andelar i koncernforetag 451 -1753
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -107 -40
Resultat efter finansiella poster 954 -292
Avséttningar -206 2161
Skatt 386 -338
Periodens resultat 1134 1531
BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2019 31 MAR 2019 31 MAR 2020
Immateriella anlaggningstillgangar 85 107 66
Materiella anlaggningstillgangar 7089 7 009 3232
Finansiella anlaggningstillgdngar 54 338 43 856 53992
Varulager 3229 3150 830
Kortfristiga fordringar 12 056 6786 4338
Likvida medel - - 274
Summa tillgangar 76797 60908 62732
Eget kapital 34 565 26013 36116
Obeskattade reserver 3222 3346 1061
Avséattningar 770 596 593
La&ngfristiga rantebarande skulder 15124 15097 13079
Langfristiga icke rantebarande skulder 245 236 137
Kortfristiga rantebarande skulder 15238 9547 7532
Kortfristiga icke rantebérande skulder 7633 6073 4214
Summa eget kapital och skulder 76 797 60908 62732
Rantebérande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 15601 12831 8126
Investeringar i anlaggningstillgangar 976 177 71

Fér definitioner se home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

FORANDR * ANDEL
MSEK KV1 2020 % %" %
KONCERNEN
Europa 9587 -14 -15 38
Nordamerika 5734 -14 -9 23
Sydamerika 1321 -4 -4
Afrika/Mellandstern 2271 -8 -8
Asien 4843 -6 -6 19
Australien 1600 0 0 6
Kvarvarande verksamhet 2 25356 -1 -10 100
Avvecklad verksamhet 0 -100 -100
Totalt koncernen 25356 -1 -10
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1485 -25 -25 14
Nordamerika 2 356 -3 -3 22
Sydamerika 945 -16 -16 9
Afrika/Mellandstern 2022 -9 -9 19
Asien 2249 -1 -1 21
Australien 1515 -0 -0 14
Totalt 10570 -8 -8 100
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 5515 -12 -12 54
Nordamerika 2334 -14 -14 23
Sydamerika 173 -5 -5 2
Afrika/Mellandstern 91 8 8 1
Asien 1949 -10 -10 19
Australien 62 -0 -0 1
Totalt 10124 -12 -12 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 2545 -13 -17 58
Nordamerika 928 -34 -6 21
Sydamerika 196 281 281 4
Afrika/Mellandstern 48 -9 -9 1
Asien 629 -7 -7 14
Australien 19 22 22
Totalt 4365 -14 -9 100

1) Exklusive stérre order, vilket definieras som éver 400 miljoner kronor fér Sandvik Mining and Rock Technology och éver
200 miljoner kronor fér Sandvik Materials Technology.

2) Inklusive orderingdng avseende utrustning for uthyrning i KV'1 om 175 miljoner kronor enligt IFRS 16.

E/T = & tillsmplig

* Forandringar mot féregaende ér i fast valuta for jgmférbara enheter.
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INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

FORANDR * ANDEL
MSEK KV1 2020 % %
KONCERNEN
Europa 8729 -13 37
Nordamerika 5628 -6 24
Sydamerika 1157 2
Afrika/Mellandstern 2081 -2
Asien 4291 -12 18
Australien 1735 30 7
Kvarvarande verksamhet 23620 -7 100
Avvecklad verksamhet 2 -99
Totalt koncernen 23623 -8
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1503 -13 15
Nordamerika 1998 -14 20
Sydamerika 898 0 9
Afrika/Mellandstern 1816 -1 19
Asien 1905 -14 19
Australien 1656 32 17
Totalt 9775 -5 100
SANDVIK MACHINING SOLUTIONS
Europa 5303 -12 54
Nordamerika 2300 -12 24
Sydamerika 188 -0 2
Afrika/Mellandstern 86 -6
Asien 1831 -1 19
Australien 60 -8
Totalt 9766 -12 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 1881 -15 50
Nordamerika 1215 34 32
Sydamerika 64 80 2
Afrika/Mellandstern 69 -9
Asien 538 -13 14
Australien 15 12
Totalt 3782 -3 100

* Férandringar mot féregaende ar i fast valuta fér jgmforbara enheter.

1) Inklusive intakter avseende utrustning for uthyrning i K\V'1 om 241 miljoner kronor enligt IFRS 16.
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KONCERNEN
ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 Kv3 KV4 KV1-KV4 KV1 FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 % %*
Sandvik Mining and Rock Technology 11 369 11318 11 006 10685 44 379 10570 -7 -8
Sandvik Machining Solutions 11105 10629 9609 9820 41163 10124 -9 -12
Sandvik Materials Technology 4930 3535 3867 4144 16 475 4 365 -11 -14
Other Operations 471 549 510 529 2059 297 -37 -5
Kvarvarande verksamhet 27873 26 031 24992 25179 104 075 25356 -9 -1
Avvecklad verksamhet 39 27 5 1 71 0 E/T E/T
Koncernen " 27912 26 058 24997 25179 104 147 25356 -9 -1
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 Kv3 KV4  KV1-Kv4 KV1 FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 % %"
Sandvik Mining and Rock Technology 10103 11233 11244 12197 44777 9775 -3 -5
Sandvik Machining Solutions 10679 10674 9927 9844 41123 9766 -9 -12
Sandvik Materials Technology 3773 4011 3482 4013 15279 3782 0 -3
Other Operations 471 549 510 529 2059 297 -37 -5
Kvarvarande verksamhet 25025 26 467 25163 26583 103 238 23620 -6 -7
Avvecklad verksamhet 155 100 25 15 295 2 -98 E/T
Koncernen " 25180 26 567 25188 26598 103 533 23623 -6 -8
RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 Kv3 KV4 KV1-Kv4 KV1 | FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 %
Sandvik Mining and Rock Technology 1817 2126 2014 2645 8602 1661 -9
Sandvik Machining Solutions 2654 2483 1244 2000 8380 1690 -36
Sandvik Materials Technology 307 585 -52 604 1444 94 -69
Other Operations -45 85 -8 -4 295 -4 263 -515 E/T
Koncerngemensamt -166 -200 -202 -209 -776 -168 1
Kvarvarande verksamhet 4567 5078 2996 744 13 386 2762 -40
Avvecklad verksamhet -43 -67 -33 -61 -204 -12 -73
Koncernen " 4524 5012 2963 684 13182 2750 -39
RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1
% 2019 2019 2019 2019 2019 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 18,0 189 17.9 21,7 19,2 17,0
Sandvik Machining Solutions 249 233 12,5 20,3 204 17,3
Sandvik Materials Technology 8,1 14,6 -1.5 15,0 9.4 25
Other Operations -9,5 15,4 -1.6 E/T E/T E/T
Kvarvarande verksamhet 18,3 19,2 11,9 2,8 13,0 11,7
Avvecklad verksamhet -28,1 -66,6 E/T E/T -69,1 E/T
Koncernen " 18,0 18,9 11,8 2,6 12,7 11,6

* Foérandring mot féregaende &r i fast valuta for jamférbara enheter.
1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.
E/T = ¢j tillamplig
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KONCERNEN

JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 Kv1 | FORANDR
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 %
Sandvik Mining and Rock Technology 1817 2126 2338 2630 8911 1661 -9
Sandvik Machining Solutions 2654 2483 2173 2000 9310 2054 -23
Sandvik Materials Technology 307 585 236 659 1787 139 -55
Other Operations -45 -26 -8 -62 -140 11 -125
Koncerngemensamt -166 -200 -122 -161 -649 -138 -17
Kvarvarande verksamhet 4567 4968 4617 5066 19219 3728 -18
Avvecklad verksamhet -43 -67 -33 -61 -204 -12 -73
Koncernen " 4524 4901 4584 5005 19015 3716 -18
JUSTERAD RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1
% 2019 2019 2019 2019 2019 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 18,0 189 20,8 21,6 19,9 17,0
Sandvik Machining Solutions 249 233 219 20,3 22,6 21,0
Sandvik Materials Technology 8.1 14,6 6.8 16,4 11,7 37
Other Operations -9,5 -4,7 -1.6 -11,6 -6,8 38
Kvarvarande verksamhet 18,3 18,8 18,3 19,1 18,6 15,8
Avvecklad verksamhet -28,1 -66,6 E/T E/T -69,1 E/T
Koncernen " 18,0 18,4 18,2 18,8 18,4 15,7
JAMFORELSESTORANDE POSTER

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 0 0 -323 14 -309 0
Sandvik Machining Solutions 0 0 -930 -0 -930 -364
Sandvik Materials Technology 0 0 -288 -56 -343 -45
Other Operations 0 110 0 -4233 -4123 -526
Group activities 0 0 -80 -47 -127 -30
Kvarvarande verksamhet 0 110 -1621 -4 322 -5832 -965
Avvecklad verksamhet 0 0 0 0 0 0
Koncernen 0 110 -1621 -4 322 -5 832 -965

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.
E/T = ¢j tilldmplig

KV2 2019 - Other Operations rapporterade jamfoérelsestdrande
poster om 110 miljoner kronor relaterat till en slutlig justering av
képeskillingen for Hyperion.

KV3 2019 - Sandvik rapporterade jamforelsestérande poster
om -1 621 miljoner kronor hanforligt till kostnadsatgarder for att
motverka effekterna fran en lagre efterfrdgan sa val som for att
optimera effektiviteten (-1 571) samt kostnader relaterade till
den interna separationen av Sandvik Materials Technology (-50).
Alla affarsomraden offentliggjorde kostnadsatgarder.

KV4 2019 - Sandvik rapporterade jamforelsestérande poster
om totalt -4 322 miljoner kronor. Dessa utgdrs av

-4 233 miljoner kronor hanforligt till nedskrivningen driven av
forsaljningen av Sandvik Drilling and Completions, av vilket

-3 966 miljoner kronor paverkade rorelseresultatet och

+267 miljoner kronor var en positiv skatteeffekt. Ytterligare
-103 miljoner kronor i separationskostnader, av vilka

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK

-56 miljoner kronor paverkade Sandvik Materials Technology
and -47 miljoner kronor bokades i Koncerngemensamt. Sandvik
Mining and Rock Technology péverkades om +14 miljoner kronor
till féljd av en uppldsning av en tidigare reservering.

KV1 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestdérande poster
om totalt -965 miljoner kronor, omfattande kostnader pa

-364 miljoner kronor i Sandvik Machining Solutions hanforligt
till stdngningen av en produktionsanlaggning i Tyskland. | Other
Operations rapporterades en negativ paverkan om

-526 miljoner kronor hanforligt till realiserad reversering av ack-
umulerade valutaomrakningseffekter inom Ovrigt Totalresultat
till foljd av avyttringen av Varel. Kostnader om ytterligare

-75 miljoner kronor hanforligt till den interna separationen av
Sandvik Materials Technology frdn Sandvik, varav -45 miljoner
kronor bokades i Sandvik Materials Technology och -30 miljoner
kronor i koncerngemensamt.
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NYCKELTAL

Kvarvarande verksamhet KV12019 KV1 2020 KV1-KV4 2019
Skattesats, % 25,0 218 28,2
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 20,3 12,5 15,2
Avkastning pa eget kapital, % " 20,7 116 14,2
Avkastning pa totalt kapital, % " 15,4 94 1.4
Eget kapital per aktie, SEK 504 51,5 49,3
Nettoskuldsattningsgrad 0,21 017 018
Nettoskuld/EBITDA 0,62 0,66 0,62
Soliditet, % 50 52 51
Rorelsekapital, % " 24,4 26.8 252
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,50 1,47 6,97
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,50 1,46 6,96
EBITDA, MSEK 5982 4232 23454
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK +2943 +2815 +17 807
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK +4 690 +3 605 +19119
Rantetackningsgrad, % 910 693 1106
Antal anstéllda 41804 38996 40235
1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran &r baserad pa snittet fér fyra kvartal

Koncernen KV12019 KV1 2020 KV1-KV4 2019
Skattesats, % 25,3 219 28,6
Avkastning péa sysselsatt kapital, % " 20,1 12,4 15,0
Avkastning pa eget kapital, % " 20,4 11,5 139
Avkastning pa totalt kapital, % " 15,1 9.3 11,2
Eget kapital per aktie, SEK 50,4 51,5 49,3
Nettoskuldsattningsgrad 0,21 0,17 0,18
Nettoskuld/EBITDA 0,63 0.67 0,62
Soliditet, % 49 52 51
Rorelsekapital, % 24,5 269 25,3
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,47 1,46 6.81
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,46 1,46 6,79
EBITDA, MSEK 5940 4221 23260
Kassaflode fran I6pande verksamheten, MSEK +2 886 +2 808 +17 654
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK +4 638 +3571 +18 865
Rantetackningsgrad, % 899 686 1091
Antal anstéllda 41823 39004 40 246
Antal utestdende aktier vid periodens slut (000) 1254386 1254386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) 1254 386 1254 386 1254 386

1) Kvartalet baserat p& annualiserad kvartalssiffra och arssiffran ar baserad pa snittet for fyra kvartal

siella matt pa samma sétt, ar dessa inte alltid jamférbara med
matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiell matt ska
darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt
IFRS. For definitioner av de nyckeltal som Sandvik anvander se
webbplatsen home.sandvik.

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i delérsrapporten som
inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och
bolagets ledning da de mdjliggor utvardering av trender och
bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finan-
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktis-
ka utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra
faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de
ekonomiska férutsattningarna, valutakurser och réntenivéer,

politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen
av dem, produktutveckling, kommmersialisering och tekniska

svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster

hos kunderna.

Stockholm 20 april 2020
Sandvik Aktiebolag (publ)

Stefan Widing
VD och Koncernchef

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten foér
forsta kvartalet 2020.

Denna information ar sddan information som Sandvik AB &r skyldigt att KALENDER

offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen
l&mnades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for

28 april 2020 Arsstdmma, Sandviken

offentliggérande den 20 april 2020 kl. 11.30. 16juli 2020 Rapport, andra kvartalet 2020
16 oktober 2020 Rapport, tredje kvartalet 2020

VYtterligare information kan erhéllas fran Sandvik Investor Relations,
tel 08 456 14 94 (Ann-Sofie Nordh), 08 456 11 94 (Anna Vilogorac).

En telefonkonferens kommer att hallas den 20 april 2020 kl. 13.00.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

3 november 2020  Kapitalmarknadsdag i Osterrike

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

084561100
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